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2º LISTA DE CONVOCAÇÃO MEDIANTE CLASSIFICAÇÃO DA LISTA DE ESPERA2º LISTA DE CONVOCAÇÃO MEDIANTE CLASSIFICAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

 

ENTREVISTA VIA GOOGLE MEET NO DIA 25/03/2024 NOS HORÁRIOS ESPECIFICADOS DE CADA
CANDIDATO

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CURSO DE EXTENSÃO - EDITAL Nº 24/2024 - DRG/SPO/IFSP, DEPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CURSO DE EXTENSÃO - EDITAL Nº 24/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE
23 DE FEVEREIRO DE 202423 DE FEVEREIRO DE 2024

2º LISTA DE CONVOCAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO2º LISTA DE CONVOCAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

 CURSO INGLÊS PARA CONVERSAÇÃO CURSO INGLÊS PARA CONVERSAÇÃO

A Coordenadoria de Extensão do Câmpus São Paulo, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), torna
pública a lista de classificação, referente ao Edital nº 24/2024 - DRG/SPO/IFSP, de 23 de Fevereiro 2024, conforme orientações e tabelas
abaixo.

-  Os(as) candidatos(as) classificados(as) e convocados(as) deverão comparecer no dia, horário e local especificado na tabela abaixo para a
realização do teste de comprovação do pré-requisito (pré-intermediário),  conforme estabelecido em edital. O(a) candidato(a) poderá ser
aprovado(a) ou reprovado(a) no teste.

- O não comparecimento ao teste implicará em desistência do(a) candidato(a) convocado(a).

- Após o teste, será publicado o resultado final deste edital, ao qual somente os(as) candidatos(as) aprovados(as) dentro do limite de vagas
(20 vagas) realizarão o curso. Os(as) demais aprovados(as) no teste poderão ser convocados(as), mediante vagas remanescentes.

- Caso as vagas não sejam preenchidas, convocaremos os (as) demais inscritos(as) na lista de espera para a realização do teste (na ordem
de classificação).

- Inscrito(a) convocado(a)/aprovado(a) no teste que desis r da vaga, favor formalizar imediatamente a desistência, para que possamos dar
a oportunidade ao(a) inscrito(a) na lista de espera.

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSPIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP

DÚVIDAS:     E-mail:    Telefone: (11) 2763-7592cex.spo@ifsp.edu.br

LOCAL, DATA E
HORÁRIO

CLASSIFICAÇÃO
PRÉVIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CONVOCADO

mailto:cex.spo@ifsp.edu.br


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  

Entrevista via
GOOGLE MEET

(link será
enviado por e-

mail aos
candidatos

convocados)

Dia 25/03/2024
nos horários

específicos para
cada

candidato(a).

15h30 Carlos Henrique Ávila da Silva

15h35 Isaque Matheus Nascimento Pereira

15h40 Fernanda Lima Alves

15h45 Monique Albuquerque Ferreira

15h50 Karina de Assunção Pardinho

15h55 JOSUÉ MARCOS SANTOS PEREIRA

16h00 FLAVIO PIRES SERAFIM DE ALMEIDA

16h05 Breno dos Santos Alves

16h10 Gabriel Araujo Abreu

16h15 ANDRÉ CRUZ DE SOUSA

16h20 CIBELE DELFINO

16h25 Ana Laura de Jesus

16h30 Thawany Souza Lima

16h35 Roger Lopes Serra

16h40 Nicholas Nascimento Paixão

16h45 Ana Cris na Da Silva

16h50 Alexandre Weverton Marques da Silva

16h55 Sophia Soares de Barros

17h00 André Simoncelos de Freitas

17h05 Isaque Breno de Souza Alves

LISTA DE ESPERA:LISTA DE ESPERA:

CLASSIFICAÇÃO

Davi Moreno Cunha



2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  
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Gustavo Silva de Andrade

Estefany Valencia Ticona

Isabel Almeida Conceição

Samantha Marcal Huruta dos Reis

Bárbara Marcondes Neves

Fernando Domine Matos

Shih Shen Ju

Rian Marcos Borges de Souza

Isac Oliver Jesus Gomes

Lucas dos Santos Souza

Adriano Ricardo Aquino Monteagudo

                                                  

São Paulo, 22 de Março de 2024.                                  

    

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

CEX/SPO/IFSP

                        



RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010


	Documento assinado eletronicamente por:

